eâmcra ciKunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

de agosto de 2.025.

REQUERIMENTO N° 238/25

Justificativa de falta dada em sessão ordinária de 19

Senhor Presidente:

No dia 19 de agosto de 2025, deixei de comparecer

à sessão ordinárk regimentalmente prevista, em razão de problema de saúde

(atestado anexo).

Assim, nos termos do inciso III do artigo 338 do

Regimento Interno, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne de considerar

como justificada - --Ma ausência à referida sessão ordinária, ouvindo-se a

propósito o Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 22 de agosto de 2.025.

.1,A0v

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA
22J08/2025

rn't7;:wo..ev.effaulnuter.g. e, SERPRO

SIDINEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA

Sabrina Rahal
Otorrinolaringologista
CRM: 113538

Sidnei Maria Rodrigues

CPF: 127.336.478-30

Atesto para os devidos fins a pedido do ineressado que Sidnei Maria Rodrigues, foi submetido à consuita
médica nesta data.

Em decorrência, deverá permanecer af:L-: do de suas atividades laborativas por um período de  -Cl  dias a
partir desta data

I 9 08 e,25

•

lq(iP Annstn rip 7C)2